[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 21 июня 2022 года № 11-61
ЗАТО Светлый

0

О рассмотрении протеста прокуратуры Татищевского района на решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 24 октября 2017 года № 22-95 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в городском округе ЗАТО Светлый, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
Рассмотрев протест прокуратуры  на решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 24 октября 2017 года № 22-95 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в городском округе ЗАТО Светлый, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Протест прокуратуры  на решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 24 октября 2017 года № 22-95
«О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в городском округе ЗАТО Светлый, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель
Муниципального собрания
городского округа  ЗАТО Светлый                                            О. Н. Ломова